
UCHWAŁA NR LX/581/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Niemce oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia 

tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.) - Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Niemce: 

1) kandydat ubiega się o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego funkcjonującego na terenie 
obwodu szkoły podstawowej wyznaczonej zgodnie z jego miejscem zamieszkania – 12 punktów;. 

2) oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata 
pozostają w zatrudnieniu lub prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym 
lub prowadzą gospodarstwo rolne - 4 punkty; 

3) oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata złożyli 
roczne zeznanie podatkowe PIT za rok ubiegły według miejsca zamieszkania na terenie Gminy Niemce 
w II Urzędzie Skarbowym w Lublinie lub są podatnikami podatku rolnego w Gminie Niemce i podlegają 
obowiązkowemu ubezpieczeniu społecznemu rolników – 4 punkty; 

4) jeden z rodziców (prawnych opiekunów) złożył roczne zeznanie podatkowe PIT, za rok ubiegły według 
miejsca zamieszkania na terenie Gminy Niemce w II Urzędzie Skarbowym w Lublinie lub jest podatnikiem 
podatku rolnego w Gminie Niemce i podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu społecznemu rolników – 2 
punkty; 

5) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie uczęszczało do tego samego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 
3 punkty; 

6) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie uczęszczało do żłobka lub 
szkoły znajdującej się w tym samym budynku lub w tej samej miejscowości gdzie funkcjonuje przedszkole, 
do którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o którym mowa w §1 ust. 1: 

1) do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 uznaje się adres zamieszkania wpisany przez 
rodziców (prawnych opiekunów) w karcie zgłoszenia do przedszkola; 

2) do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 uznaje się oświadczenie obojga rodziców 
(prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie wychowującego dziecko (prawnego opiekuna) o pozostawaniu 
w zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym lub 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego (załącznik nr 1); 

3) do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 i 4 uznaje się kopię pierwszej strony zeznania 
podatkowego opatrzonego prezentatą (pieczątką wpływu z datą) Drugiego Urzędu Skarbowego w Lublinie, 
właściwego dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Niemce, lub zaświadczenie z urzędu skarbowego 
potwierdzające fakt złożenia zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) za rok 
ubiegły, lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) obojga/jednego z rodziców (prawnych opiekunów) 
lub rodzica samotnie wychowującej dziecko (prawnego opiekuna) lub oświadczenie, że są podatnikami 
podatku rolnego w Gminie Niemce (załącznik nr 2) i zaświadczenie o podleganiu obowiązkowemu 
ubezpieczeniu społecznemu rolników z KRUS;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 1



4) do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 5 uznaje się oświadczenie obojga rodziców 
(prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie wychowującego dziecko (prawnego opiekuna) o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata, do przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego 
o przyjęcie ubiega się kandydat - w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja (załącznik nr 3); 

5) do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 6 uznaje się oświadczenie obojga rodziców 
(prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie wychowującego dziecko (prawnego opiekuna) o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata do żłobka lub szkoły znajdującej się w tym samym budynku lub w tej samej 
miejscowości, w której funkcjonuje przedszkole, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat - w roku 
szkolnym, którego dotyczy rekrutacja  (załącznik nr 4). 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLV/441/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Niemce oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów(Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6575). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LX/581/2023 

Rady Gminy Niemce 

    z dnia 30 listopada 2023 r. 

Oświadczenie obojga rodziców (prawnych opiekunów)/ rodzica samotnie wychowującego dziecko 

(prawnego opiekuna)* o pozostawaniu w zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego 
* 

( *niewłaściwe skreślić, **właściwe zaznaczyć X) 

1) Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że: ** 

• jestem zatrudniona/y w ………………………………………….……………………….… 
                                                    (nazwa firmy) 

• prowadzę działalność gospodarczą ……………………………………………………....… 
                                                                         (nazwa firmy) 

• jestem osobą uczącą się w systemie dziennym …………………………………………….. 
                               (nazwa uczelni) 

• prowadzę gospodarstwo rolne……………………………………………………………….. 
 (miejsce prowadzenia) 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podpis) 

 

 

2) Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że: ** 

• jestem zatrudniona/y w ………………………………………….……………………….… 
                                                    (nazwa firmy) 

• prowadzę działalność gospodarczą ……………………………………………………....… 
                                                                         (nazwa firmy) 

• jestem osobą uczącą się w systemie dziennym …………………………………………….. 
                               (nazwa uczelni) 

• prowadzę gospodarstwo rolne……………………………………………………………….. 
 (miejsce prowadzenia) 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podpis) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LX/581/2023 

Rady Gminy Niemce 

    z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Oświadczenie obojga rodziców/jednego z rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie 

wychowującej dziecko (prawnego opiekuna), że są podatnikami podatku rolnego w Gminie 

Niemce * 
( *niewłaściwe skreślić, **właściwe zaznaczyć X) 

 

1. Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że jestem podatnikiem podatku rolnego w Gminie Niemce.  

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podp is) 

 
 
 
 
 

2. Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że jestem podatnikiem podatku rolnego w Gminie Niemce.  

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podp is) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr LX/581/2023 

Rady Gminy Niemce 

    z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów)/osoby samotnie wychowującej dziecko (prawnego 

opiekuna) o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata, do przedszkola/oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat - w roku szkolnym, którego 

dotyczy rekrutacja * 
( *niewłaściwe skreślić, **właściwe zaznaczyć X) 

 

1. Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że rodzeństwo ww. syna/córki będzie uczęszczało do tego samego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego o przyjęcie ubiega się syn/córka - w roku szkolnym, 

którego dotyczy rekrutacja.  

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podp is) 

 

 

 

 
 

2. Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że rodzeństwo ww. syna/córki będzie uczęszczało do tego samego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego o przyjęcie ubiega się syn/córka - w roku szkolnym, 

którego dotyczy rekrutacja.  

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podp is) 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LX/581/2023 

Rady Gminy Niemce 

    z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata w 

bieżącym roku szkolnym do funkcjonującego w pobliżu żłobka lub szkoły znajdującej się w tym 

samym budynku lub w tej samej miejscowości gdzie funkcjonuje przedszkole, do którego o 

przyjęcie ubiega się kandydat * 
( *niewłaściwe skreślić, **właściwe zaznaczyć X) 

 

1) Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że rodzeństwo ww. syna/córki będzie uczęszczało do żłobka lub szkoły znajdującej się w 

tym samym budynku lub w tej samej miejscowości, w której funkcjonuje przedszkole, do którego o 

przyjęcie ubiega się kandydat - w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja.   

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podp is) 
 
 

2) Ja, niżej podpisana/y …………………………………………………………………………… 

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….. 

będący rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata: …………………………………….……. 
                                                                                    (imię i nazwisko dziecka) 

Oświadczam, że rodzeństwo ww. syna/córki będzie uczęszczało do żłobka lub szkoły znajdującej się w 

tym samym budynku lub w tej samej miejscowości, w której funkcjonuje przedszkole, do którego o 

przyjęcie ubiega się kandydat - w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja.   

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

……………………….., dnia ………………                          ……………………………….. 

(miejscowość,                               data)                                                              (czytelny podp is) 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie podyktowane jest koniecznością doprecyzowania 
dotychczasowych kryteriów określonych przez organ prowadzący na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), branych pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Niemce. Dotychczas uregulowane są one 
w uchwale Nr XLV/441/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Niemce oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6575). 

Kryteria gminne wskazane w przedkładanym projekcie uchwały, co do istoty regulacji prawnej 
nie ulegają zmianie. Wprowadzone modyfikacje mają charakter porządkowy. Polegają na ujednoliceniu 
formy stylistycznej oraz na doprecyzowaniu treści kryteriów w wyniku analiz wniosków zgłaszanych przez 
rodziców dzieci biorących udział w dotychczasowych postępowaniach rekrutacyjnych, a także 
przeprowadzonych w tym zakresie konsultacji z dyrektorami przedszkoli. 

Różnice w kryteriach w dotychczas obowiązującej uchwale nr XLV/441/2022 i w przedkładanym 
projekcie uchwały przedstawiają się następująco: 

1.Brzmienie § 1 pkt 1 w obowiązującej uchwale: 

1)zamieszkiwanie kandydata na terenie obwodu szkoły podstawowej gdzie funkcjonuje 
przedszkole/oddział przedszkolny, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 12 punktów; 

W przedkładanym projekcie uchwały § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1)kandydat ubiega się o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego funkcjonującego na terenie 
obwodu szkoły podstawowej wyznaczonej zgodnie z jego miejscem zamieszkania – 12 punktów; 

2.Brzmienie § 1 pkt 2 w obowiązującej uchwale: 

2)pozostawanie obojga rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 
(prawnego opiekuna) w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich/niego działalności gospodarczej lub 
pobieranie nauki w systemie dziennym lub prowadzenie gospodarstwa rolnego - 4 punkty; 

W przedkładanym projekcie uchwały § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2)oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata 
pozostają w zatrudnieniu lub prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym 
lub prowadzą gospodarstwo rolne - 4 punkty; 

3.Brzmienie § 1 pkt 3 w obowiązującej uchwale: 

3)oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic samotnie wychowujący dziecko (prawny opiekun) 
wskazali Gminę Niemce jako miejsce zamieszkania i złożyli roczne zeznanie podatkowe PIT, w tym za 
pośrednictwem płatnika za rok ubiegły w II Urzędzie Skarbowym w Lublinie lub są podatnikami podatku 
rolnego w Gminie Niemce i podlegają obowiązkowemu ubezpieczeniu społecznemu rolników – 4 punkty; 

W przedkładanym projekcie uchwały § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3)oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący kandydata 
złożyli roczne zeznanie podatkowe PIT za rok ubiegły według miejsca zamieszkania na terenie Gminy 
Niemce w II Urzędzie Skarbowym w Lublinie lub są podatnikami podatku rolnego w Gminie Niemce 
i podlegają obowiązkowemu ubezpieczeniu społecznemu rolników – 4 punkty; 

4.Brzmienie § 1 pkt 4 w obowiązującej uchwale: 

4)jeden z rodziców (prawnych opiekunów) wskazał Gminę Niemce jako miejsce zamieszkania i złożył 
roczne zeznanie podatkowe PIT, w tym za pośrednictwem płatnika za rok ubiegły w II Urzędzie Skarbowym 
w Lublinie lub jest podatnikiem podatku rolnego w Gminie Niemce i podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu 
społecznemu rolników – 2 punkty; 

W przedkładanym projekcie uchwały § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 1



4)jeden z rodziców (prawnych opiekunów) złożył roczne zeznanie podatkowe PIT, za rok ubiegły według 
miejsca zamieszkania na terenie Gminy Niemce w II Urzędzie Skarbowym w Lublinie lub jest podatnikiem 
podatku rolnego w Gminie Niemce i podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu społecznemu rolników – 2 
punkty;  

5.Brzmienie § 1 pkt 5 w obowiązującej uchwale: 

5)uczęszczanie rodzeństwa kandydata w bieżącym roku szkolnym do tego samego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 3 punkty; 

W przedkładanym projekcie uchwały § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5)rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie uczęszczało do tego samego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 3 
punkty; 

6.Brzmienie § 1 pkt 6 w obowiązującej uchwale: 

6)uczęszczanie rodzeństwa kandydata w bieżącym roku szkolnym do funkcjonującego w pobliżu żłobka 
lub szkoły znajdującej się w tym samym budynku lub w tej samej miejscowości gdzie funkcjonuje 
przedszkole, do którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 2 punkty. 

W przedkładanym projekcie uchwały § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

6)rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja będzie uczęszczało do żłobka lub 
szkoły znajdującej się w tym samym budynku lub w tej samej miejscowości gdzie funkcjonuje przedszkole, do 
którego o przyjęcie ubiega się kandydat – 2 punkty. 

7.Brzmienie § 2 pkt 3 w obowiązującej uchwale: 

3)do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 i 4 uznaje się oświadczenie obojga/jednego 
z rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie wychowującej dziecko (prawnego opiekuna) 
o zamieszkiwaniu na terenie Gminy Niemce i złożeniu rocznego zeznania podatkowego PIT, w tym za 
pośrednictwem płatnika, za ubiegły rok w II Urzędzie Skarbowym w Lublinie lub, że są podatnikami podatku 
rolnego w Gminie Niemce i podlegają obowiązkowemu ubezpieczeniu społecznemu rolników (załącznik nr 
2); 

W przedkładanym projekcie uchwały § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3)do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 i 4 uznaje się kopię pierwszej strony zeznania 
podatkowego opatrzonego prezentatą (pieczątką wpływu z datą) Drugiego Urzędu Skarbowego w Lublinie, 
właściwego dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Niemce, lub zaświadczenie z urzędu skarbowego 
potwierdzające fakt złożenia zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) za rok ubiegły, 
lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) obojga/jednego z rodziców (prawnych opiekunów) lub 
rodzica samotnie wychowującej dziecko (prawnego opiekuna) lub oświadczenie, że są podatnikami podatku 
rolnego w Gminie Niemce (załącznik nr 2) i zaświadczenie o podleganiu obowiązkowemu ubezpieczeniu 
społecznemu rolników z KRUS;  

Proponowana zmiana w zakresie określenia dokumentu do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 
1 pkt 3 i 4 procedowanego projektu uchwały jest zgodna z art. 131 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe – „Organ prowadzący określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów”, 
a wskazane dokumenty potwierdzają okoliczności do uwzględnienia wskazanych kryteriów podczas 
rekrutacji - zgodnie z założeniem. W przedkładanym projekcie uchwały dostosowano także treść 
załączników z uwzględnieniem proponowanych zmian. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F504C9F3-9099-4E88-934A-802904A9C5C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/581/2023 RADY GMINY NIEMCE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-06T15:04:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




